
TRASY JÍZD AUTOMOBILŮ 

na území města Přerova 
 
 
 

1. PŘI SOUČASNÉM VYUŽITÍ HLASOVÝCH (MLUVÍCÍCH) SIRÉN 
 
TRASA č. 1 /centrum východ-levý břeh/ - neobsazeno pro účel povodně 

 T. G. M. - Jateční, Pivovarská, Pod valy, Kozlovská, Malá Trávnická, U Rybníka, 
U tenisu, Vsadsko, Dvořákova, Tenisová hala, Hotel Jana, Koliby, Budovatelů, 
Trávník, Bayerova , Tř. 17. listopadu, Žerotínovo náměstí, Jiráskova, nám. T. G. 
Masaryka 

 
TRASA č. 2 /centrum východ-pravý břeh/ 

 T. G. M. - Bezručova, Laguna (chatová část), Ornitologická stanice, (Interlov), 
Lužní, Křivá, Polní, Skopalova, Na hrázi 
 

TRASA č. 3 /Lověšice/ - v provozu bezdrátový místní rozhlas 

 T. G. M. - gen. Štefánika (zahrádkářská oblast), U sokolovny, Kojetínská 
(zahrádkářská oblast) 

 
TRASA č. 4 /Kozlovice/ 

 T. G. M. - Dvořákova (zahrádkářská oblast pod nemocnicí), okolo hřiště, 
 
TRASA č. 5 /Dluhonice/ - v provozu bezdrátový místní rozhlas 

 T. G. M. - Tržní, Dluhonská, U hřiště, Školní, Náves, U rozvodny, Předmostská 
(zahrádky a psí útulek) 

 
TRASA č. 6 /Újezdec/ - neobsazeno pro účel povodně 

 T. G. M. – Hlavní až na výjezd k Želatovicím, Pod dubičky, Spojovací, U 
studynky, Ulička, Větrná, Ke Tmeni, Nová čtvrť, Zahrádky, U Svodnice, chatová 
oblast, nám. T. G. Masaryka 

 
TRASA č. 7 /Čekyně/ 

 T. G. M. - Čekyňská (místní část Žeravice), Jabloňová, Borošín (U Olešnice),  
 
TRASA č. 8 /Henčlov/ - v provozu bezdrátový místní rozhlas 

 T. G. M. - Tovačovská, Sokolů, chaty za hřbitovem, Zakladatelů, Výmyslov 
 

TRASA č. 9 /Lýsky/ (bezdrátový digitální rozhlas s napojením na HZS-CAS) 

 T. G. M. - Lipnická, K bráně, Nad struhou, Za vodou, Komárov, Dědina, Ve mlýně 
 

TRASA č. 10 /Popovice + Předmostí/ - v provozu bezdrátový místní rozhlas Popovice 
 - neobsazeno pro účel povodně 

 T. G. M. - Teličkova, Sportovní, Tyršova, Kotkova, Janáčkova, Karasova, 
Popovická, U dráhy, Hanácká, U trati, Kovářská, Kočíře, Hranická, Pod Skalkou, 
Olomoucká, Prostějovská, 1. května, Tylova, Dr. M. Horákové, U pošty, nám. T. 
G. Masaryka 

 



TRASA č. 11 /Vinary / - neobsazeno pro účel povodně 

 T. G. M. – Růžová, Za Vrbím, Mezilesí II, Mezilesí I, Za Humny, Vinařská, Ve 
Dvoře, Doubí, U Zahradnictví, Pod Zahradami, V Poli, nám T. G. Masaryka 

 
TRASA č. 12 /Žeravice / 

 T. G. M. - Olomoucká, Lapač, Pod Lapačem, Na návsi, Nad mlýnem, Pod lesem, 
U stadionu (sportovní hala), Čekyňská 
 

TRASA č. 13 /Penčice/ - v provozu bezdrátový místní rozhlas 

 T. G. M. – Předmostí - Žeravice Pod Lapačem, Čekyňská, Penčice U potoka, Na 
koupališti, K Buku, K lesu,  Tršická a zpět  přes Žeravic , nám. T. G. Masaryka 

 
 
 
UPOZORNĚNÍ: 
Vyrozuměním ve stanovených trasách se rozumí informování obyvatelstva v obytných 
částech celých ulic. 
 

Raději varovat dvakrát než varovat vůbec. 

 
V případě ohrožení povodní s očekávaným rychlým nárůstem výšky hladiny řeky upravit 
odjezdy a návraty vozidel místo z nám. T. G. Masaryka na ul.Šířava 25 – parkoviště u 
Centra krizového řízení (Požární stanice Přerov). 
 

 

 

2. BEZ VYUŽITÍ HLASOVÝCH SIRÉN (sirény mimo provoz) 

TRASA č. 1 /centrum východ-levý břeh/ 

 T. G. M. - Jateční, Pivovarská, Pod valy, Kozlovská, Malá Trávnická, U Rybníka, 
U tenisu, Vsadsko, Dvořákova, Tenisová hala, Hotel Jana, Koliby, Budovatelů, 
Trávník, Bayerova , Tř. 17. listopadu, Žerotínovo náměstí, Jiráskova, nám. T. G. 
Masaryka 
 

TRASA č. 2 /centrum východ-pravý břeh/ 

 T. G. M. - Bezručova, Laguna (chatová část), Ornitologická stanice, (Interlov), 
Lužní, Křivá, Polní, Skopalova, Na hrázi 
 

TRASA č. 3 /Lověšice/ - v provozu bezdrátový místní rozhlas 

 T. G. M. - gen. Štefánika (zahrádkářská oblast), U sokolovny, Kojetínská 
(zahrádkářská oblast) 

 
TRASA č. 4 /Kozlovice/ 

 T. G. M. - Dvořákova (zahrádkářská oblast pod nemocnicí), okolo hřiště, 
 
 



 
TRASA č. 5 /Dluhonice/ - v provozu bezdrátový místní rozhlas 

 T. G. M. - Tržní, Dluhonská, U hřiště, Školní, Náves, U rozvodny, Předmostská 
(zahrádky a psí útulek) 

 
TRASA č. 6 /Újezdec/ 

 T. G. M. – Hlavní až na výjezd k Želatovicím, Pod dubičky, Spojovací, U 
studynky, Ulička, Větrná, Ke Tmeni, Nová čtvrť, Zahrádky, U Svodnice, chatová 
oblast, nám. T. G. Masaryka 

 
TRASA č. 7 /Čekyně/ 

 T. G. M. - Čekyňská (místní část Žeravice), Jabloňová, Borošín (U Olešnice),  
 
TRASA č. 8 /Henčlov/ - v provozu bezdrátový místní rozhlas 

 T. G. M. - Tovačovská, Sokolů, chaty za hřbitovem, Zakladatelů, Výmyslov 
 

TRASA č. 9 /Lýsky/ (bezdrátový digitální rozhlas s napojením na HZS-CAS) 

 T. G. M. - Lipnická, K bráně, Nad struhou, Za vodou, Komárov, Dědina, Ve mlýně 
 

TRASA č. 10 /Popovice + Předmostí/ - v provozu bezdrátový místní rozhlas Popovice 

 T. G. M. - Teličkova, Sportovní, Tyršova, Kotkova, Janáčkova, Karasova, 
Popovická, U dráhy, Hanácká, U trati, Kovářská, Kočíře, Hranická, Pod Skalkou, 
Olomoucká, Prostějovská, 1. května, Tylova, Dr. M. Horákové, U pošty, nám. T. 
G. Masaryka 

 
TRASA č. 11 /Vinary / 

 T. G. M. – Růžová, Za Vrbím, Mezilesí II, Mezilesí I, Za Humny, Vinařská, Ve 
Dvoře, Doubí, U Zahradnictví, Pod Zahradami, V Poli, nám T. G. Masaryka 

 
TRASA č. 12 /Žeravice / 

 T. G. M. - Olomoucká, Lapač, Pod Lapačem, Na návsi, Nad mlýnem, Pod lesem, 
U stadionu (sportovní hala), Čekyňská 
 

TRASA č. 13 /Penčice/ - v provozu bezdrátový místní rozhlas 

 T. G. M. – Předmostí - Žeravice Pod Lapačem, Čekyňská, Penčice U potoka, Na 
koupališti, K Buku, K lesu, Tršická a zpět  přes Žeravic, nám. T. G. Masaryka 

 
 
TRASA č. 14 /centrum západ-levý břeh/ 

 T. G. M. - Blahoslavova, nábř. Protifašistických bojovníků, Č. Drahlovského, 
Boženy Němcové, Palackého (za obchodem), Dr. Skaláka, Bartošova, Bratrská, 
nábř. Protifašistických bojovníků, Velké Novosady, Cukrovarská, zpět až po 
Kojetínskou, nám. T. G. Masaryka. 

 
TRASA č. 15 /centrum západ-pravý břeh/ 

 T. G. M. - most Míru, nábř. Dr. Edvarda Beneše, Na odpoledni, Na svépomoc, 
Svépomoc I, Svépomoc II, Svépomoc IV, Jilemnického, Svépomoc III, Malá 
Tratidla, U Strhance, Na hrázi, Lipnická (až po EMOS), Polní, Skopalova, 
Dluhonská, Tržní, Fügnerova, Mervartova, osobní vrátnice Prechezy, nábř. Dr. 
Edvarda Beneše, Most Míru, nám. T. G. Masaryka 

 



 
TRASA č. 16 /město jih/ 

 T. G. M. - Palackého, Havlíčkova, Tovární, Sumínova, Na loučkách, Denisova, 
nám. Fr. Rasche, Čechova, Sušilova, Tománkova, Interbrigadistů, Jasínkova, 
Jungmanova, nám. Svobody, Jaselská, Wurmova, nám. T. G. Masaryka 

 
TRASA č. 17 /město-průmyslová část/ 

 T. G. M. - Wilsonova, Žerotínovo náměstí, Šířava, Čechova, Nádražní, 
Kramářova, Husova, Škodova (i k  Jutě), Kojetínská (chaty a zahrádky), 
Tovačovská (zahrádky na točně u teplárny), Komenského, Kainarova nám. T. G. 
Masaryka 

 
TRASA č. 18 /pod nemocnici/ 

 T. G. M. – Dvořákova, od nemocnice podél řeky Bečvy v celé chatové oblasti až 
po Kozlovice 

 
 
 
 
UPOZORNĚNÍ: 
Vyrozuměním ve stanovených trasách se rozumí informování obyvatelstva v obytných 
částech celých ulic. 
 

Raději varovat dvakrát než varovat vůbec. 

 
V případě ohrožení povodní s očekávaným rychlým nárůstem výšky hladiny řeky upravit 
odjezdy a návraty vozidel místo z nám. T. G. Masaryka na ul.Šířava 25 – parkoviště u 
Centra krizového řízení (Požární stanice Přerov). 
 
 
 
      
 
 
 
 
 

Elektronické hlasové sirény 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
TRASA 1 
 

 
 

 

 

 

 

 



 

TRASA 2 
 

 
 
 
 
 
 



 
TRASA 3 
 

 
 

 

 

 

 



 

TRASA 4 
 

 
 

 

 

 

 

 



 

TRASA 5  
 

 
 

 

 

 

 

 



 

TRASA 6 
 

 
 

 

 

 

 

 



 

TRASA 7 
 

 
 

 

 

 

 

 



 

TRASA 8 
 

 
 

 

 

 

 

 



 

TRASA 9  
 

 
 

 

 

 

 

 



 

TRASA 10 
 

 
 

 

 

 

 

 



 

TRASA 11 
 

 
 

 

 

 

 

 



 

TRASA 12 
 

 
 

 

 

 

 

 



 

TRASA 13 
 

 
 

 

 

 

 

 



 

TRASA 14 
 

 
 

 

 

 

 

 



 

TRASA 15 
 

 
 

 

 

 

 

 



 

TRASA 16 
 

 
 

 

 

 

 

 



 

TRASA 17 
 

 
 

 

 

 

 

 



 

TRASA 18 
 

 
 

 

 

 


